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Bbikntouatenu Harpysku, pybunbHUKKW, pasbefuHUTENN, NPefoXpaHuTenu

EKF

Boikntoyatenu-pasveauHutenu PowerSwitch go 3150A EKF PROxima
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0 S Beikntouatenu n nepeknioyatenm PowerSwitch EKF cepum PROxima npefHasHaueHbl
-~ [ Ans paboTbl B TpexdasHblx ceTsax nepeMeHHoro Toka yactotoi 50 i, ¢ HOMUHaNbHBIM
» . 0 HanpsixeHueM fo 660 B B ycTpoiicTBax pacnpefeneHuns anekTpuyeckoin aHeprum. Py-
m =Y —Q BunbHUK-BbIKtOYaTeNb PowerSwitch npegHasHayeH As HeaBTOMaTUYECKMX Heda-
= 0 - 8 CTbIX OMepaLmit BKIIYEHNS U OTKJIYEHWUS TOKOB Harpy3ku B HOMUHANbHOM pexuMe.
)
Bl MexaHu3M pybunsHuka obecneymsaet MrioseHHoe (13,8 Mc) pasMbikaHue KOHTaKTOB
He3aBMCUMO OT CKOpPOCTW MNepemelleHns pykoatku. Obonouka, M3rotoBneHHas w3
HeHacbILWEeHHOW NoAnM3bUPHON CMOJbI, apMUPOBAHHOM CTEKN0BOSIOKHOM, obnagaeT
NPeBOCXOAHbIMM XapaKTepuCTUKaMU OrHEeCTOMKOCTU, AU3NeKTPUYeCKUMU XapakTe-
pucTvkamu, besonacHom akcnayaTauuen, ycToMYMBOCTbIO K YIEKUCIOMY rasy v yaa-
POMPOYHOCTbIO.
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AC-21B AC-22B AC-23B AC-21B AC-22B AC-23B 400B 690B 400B 400B
BeikntoyaTens Harpyskum
PowerSwitch PS-63-3-1 63A 3P | 44 63 63 50 50 32 25 25 | 22 5 630 | 037 | psds-63-3
c pyKosiTkot ynpasnenus EKF
PROxima
Bbikntovatens Harpysku
PowerSwitch PS-100-3-1100A | 105 | 409 | gg 80 80 50 0 | 40 | 33| 5 | 1000 |037|psds-100-3
3P ¢ pykosiTkoit ynpasnerns EKF
PROxima
Boikniouatens Harpysku
PowerSwitch PS-160-3-1160A |45 | 449 160 160 160 160 80 80 | 75 10 1600 | 1,3 | psds-160-3
3P c pykosTkoi ynpasnenus EKF
PROxima
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Bbikntouatenu Harpysku, pybunbHUKY, pasbeguHUTENU, MPefoXpaHUTenu

EKF

®oTo

HaunmeHoBaHune

, KA

HoMuHanbHbI
Hanbonbwwnit Tok

HoMuHanbHbI pabounii Tok, A

A0NYCTUMbIN TOK

380 B 690 B

HoMuHanbHbI
ToK, A
HoMuHanbHas
MOLLHOCTb
no AC-23, kBt
HoMuHanbHbI
KpaTKOBPeMeHHbI
BKJIlOYEHUS , A

AC-21B AC-22B AC-23B AC-21B AC-22B AC-23B 400B 690B 400B 400B

Macca, kr

ApTukyn

Bbik/toyaTesb Harpysku
PowerSwitch PS-250-3-1 250A
3P c pykosTKoit ynpaBneHus
EKF PROxima

250 250 250 250 250 160 125 132 | 110 12 2500

2,2

psds-250-3

BoikniouaTens Harpysku
PowerSwitch PS-400-3-1 400A
3P c pykosiTKoit ynipaBneHus
EKF PROxima

400 400 400 400 400 315 160 220 | 185 20 4000

4,3

psds-400-3

BbiksloyaTens Harpysku
PowerSwitch PS-630-3-1 630A
3P c pykosTKoit ynpasneHus
EKF PROxima

630 630 630 630 500 315 200 315 | 185 25 6300

4,7

psds-630-3

BoiknoyaTens Harpysku
PowerSwitch PS-1000-3-1
1000A 3P c pykosiTKoii ynpaBs-
nenus EKF PROxima

1000 1000 1000 800 1000 800 315 560 | 495 50 3000

10,5

psds-1000-3

BbiksloyaTenb Harpysku
PowerSwitch PS-1250-3-1
1250A 3P ¢ pykosTKoii ynpas-
nenus EKF PROxima

1250 1250 1250 800 1600 800 400 560 | 495 50 3750

1.3

psds-1250-3

BbikstoyaTesb Harpysku
PowerSwitch PS-1600-3-1
1600A 3P c pykosiTKoit ynpaBs-
nenus EKF PROxima

1600 1600 1600 800 1600 800 400 560 | 495 50 4800

psds-1600-3

BbiksloyaTenb Harpysku
PowerSwitch PS-2500-3-1
2500A 3P c pykosiTKoit ynpaBs-
nenus EKF PROxima

2500 | 2500 2500 2500 2800 1250 500 710 | 750 50 7500

255

psds2500-3
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BbikntouaTenu Harpysku, pybunbHUKY, pasbeguHUTENU, MPefoXpaHuTenu

®oTo

HanmeHoBaHune

HoMuHanbHbI
ToK, A

HoMuHanbHbI pabounit Tok, A

380 B

690 B

HomuHanbHas

MOLLHOCTb
no AC-23, kBt

HoMuHanbHbIM
KPaTKOBPeMEHHbIN

, KA

HoMuHanbHbI

Hanbonbwmnit Tok

LONYCTUMBIiA TOK
BKJIlOYEHUs , A

AC-21B AC-22B AC-23B AC-21B AC-22B AC-23B 400B 690B 400B  400B

Macca, kr

ApTukyn

BbiktoyaTenb Harpysku
PowerSwitch PS-3150-3-1
3150A 3P ¢ pykosTkoit ynpas-
nenns EKF PROxima

3150

3150

3150

1000

2500

1600

630

710

750

50

9450

31

psds-3150-3

MepekntoyaTens Harpyskm
PowerSwitch PS-100-3-2 100A
3P c pykosiTkoit ynpaBneHus
EKF PROxima

100

100

80

80

80

50

40

40

33

1000

pscs-100-3

MepeknioyaTtens Harpysku
PowerSwitch PS-160-3-2 160A
3P ¢ pykosiTko# ynpasneHus
EKF PROxima

160

160

160

160

160

160

80

80

75

1600

2,9

pscs-160-3
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MepekntouaTens Harpysku
PowerSwitch PS-250-3-2 250A
3P c pykosiTkoit ynpasneHus
EKF PROxima

250

250

250

250

250

160

125

132

110

2500

4,9

pscs-250-3

MepekntoyaTtens Harpysku
PowerSwitch PS-400-3-2 400A
3P ¢ pykosiTko# ynpasneHus
EKF PROxima

400

400

400

400

400

315

160

220

185

20

4000

12,6

pscs-400-3

MepekntoyaTens Harpysku
PowerSwitch PS-630-3-2 630A
3P c pykosiTKoit ynpaBneHus
EKF PROxima

630

630

630

630

500

315

200

315

185

25

6300

13,4

pscs-630-3
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MepeknioyaTtens Harpysku
PowerSwitch PS-1000-3-2
1000A 3P c pykosiTkoi ynpas-
neuuna EKF PROxima

1000

1000

1000

800

1000

800

315

560

475

50

3000

30,5

pscs-1000-3
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Bbikntouatenu Harpysku, pybunbHUKY, pasbeguHUTENU, MPefoXpaHUTenu

EKF
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AC-21B AC-22B AC-23B AC-21B AC-22B AC-23B 400B 690B 400B 400B
I'IepeKmouaTenb Harpysku
PowerSwitch PS-1250-3-2 1250 | 1250 | 1250 | 800 | 1000 | 800 400 | 560 | 475 | 50 | 3750 | 34 |pscs-1250-3
1250A 3P c pykosTKoit ynpaBs-
nenns EKF PROxima
MepeknioyaTens Harpysku
PowerSwitch PS-1600-3-2 1600 | 1600 | 1600 | 800 1600 800 400 | 560 | 475 | 50 4800 | 35 |pscs-1600-3
1600A 3P c pykosTKoit ynpaBs-
nenns EKF PROxima
-_1."_.‘- -
e -
MepekntoyaTens Harpyskm
PowerSwitch PS-2500-3-2 2500 | 2500 | 2500 | 1000 | 2500 | 1250 | 500 | 710 | 750 | 50 | 7500 | 56 |pscs-2500-3
2500A 3P ¢ pykosTkoit ynpas-
nenus EKF PROxima
MepekntouaTens Harpyskm
PowerSwitch PS-3150-3-2 3150 | 3150 | 3150 | 1000 | 2500 | 1600 | 630 | 910 | 750 | 50 | 9450 | 67 |pscs-3150-3
3150A 3P c pykosTKoi ynpas-
nenus EKF PROxima
®oTo HanmeHoBaHune ApTunkyn

MexaHusm ans ynpaenenus Yepes Asepb pybunbHukamm-sbiknouatenamu PowerSwitch 63-100A EKF PROxima

psds-ls-63-100

MexaHuam ans ynpaeneHus Yepes Aepb pybunbHukamu-seikntouatenamu PowerSwitch 160-630A EKF PROxima

psds-ls-160-630

MexaHusm ans ynpaBnenus Yepes ABepb pybunbHukamm-sbiknouatenamu PowerSwitch 1000-3150A EKF PROxima

psds-1s-1000-3150

-

MexaHu3M ansa ynpaenexus yepes fBepb pybunbHukamu-nepekntoyatenamm PowerSwitch 100-3150A EKF PROxima

pscs-1s-100-3150
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EKF

BbikntouaTenu Harpysku, pybunbHUKY, pasbeguHUTENU, MPefoXpaHuTenu

TEXHNYECKUE XAPAKTEPUCTUKHU
FabapuTHble U YCTaHOBOUYHbIe pa3Mepbl

BbikntoyaTtens PowerSwitch 100 A

106

20 325

215

BbikntoyaTtens PowerSwitch 63 A
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BbiknioyaTtens PowerSwitch 400-630 A BeikntoyaTens PowerSwitch 1000-1600 A
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Pasmepsbl, MM A B Pa3mepbl, MM A B © D E
PowerSwitch 400 A 241 208 PowerSwitch 1000 A 3P 310 175 60 35 49
PowerSwitch 1250 A 3P 336 175 80 40 49
PowerAwitch 630 A 258 220 PowerSwitch 1600 A 3P 336 175 80 40 50
Mepekntoyatens PowerSwitch 63-630 A
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Cneumndukaums labapnTHble pa3mepsl MoHTaXHble pa3mepsbl
In A B c D E N 12 N P R S u oX Y Y1 J K L
100A-160A/3 | 273 | 135 | 212 | 221 | 153 | 29 | 195 | 28 36 20 25 115 8,5 55 120 120 95 7
100A-160A/4 | 303 | 135 | 212 | 221 | 153 | 29 | 225 | 22 36 20 25 115 8,5 55 120 150 95 7
200A-250A/3 345 170 251 250 182 30 235 33 50 25 30 140 " b4 144 160 116 9
200A-250A/4 395 170 251 250 182 30 285 33 50 25 30 140 1" b4 144 210 116 9
400A/3 436 | 240 | 327 | 311 | 243 | 45 | 298 | 42 65 32 40 206 1 84 197 210 179 9,5
400A/4 496 240 327 311 243 45 358 38 65 32 40 206 " 84 197 270 179 9,5
630A/3 436 260 327 311 243 45 298 42 65 40 50 220 13 84 197 270 179 9,5
630A/4 496 | 260 | 327 | 311 | 243 | 45 | 358 | 38 65 40 50 220 13 84 197 270 179 9,5
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Bbikntouatenu Harpysku, pybunbHUKY, pasbeguHUTENU, MPefoXpaHUTenu

MepekntoyaTtens PowerSwitch 1000-1600 A
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[abapuTHble pa3Mepsbl MoHTaxHble pa3mepbl
In A B (o} D J1 N P R S \% W X Y Y1 J K L
1000A/3 582 | 308 | 389 | 298 | 450 | 50,3 | 120 60 55 35 20 16,5 109 256,5 353 220 1"
1000A/4 697 | 310 | 389 | 298 | 565 | 50,5 | 120 60 55 35 20 16,5 110 257,5 471 220 1"
1250A/3 582 | 336 | 389 | 298 | 450 | 50,3 | 120 80 68 40 35 16 109 256,5 353 220 1
1250A/4 697 | 338 | 389 | 298 | 565 | 50,5 | 120 80 68 40 35 16 110 2575 471 220 1
1600A/3 582 | 336 | 389 | 298 | 450 | 50,3 | 120 80 68 40 35 16 110 257,5 353 220 1
1600A/4 697 | 338 | 389 | 298 | 565 | 50,5 | 120 80 68 40 35 16 m 258,5 471 220 1
. A Y3
Mepekntoyatens PowerSwitch 2000-2500 A »
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[abapuTHble pasmepbl MoHTaxHble pa3Mepsbl
In A B c D n N P R S v w X Y Y1 Y2 Y3 J K
2000A/3 582 | 445 | 574 | 480 | 450 | 53,3 | 120 | 80 90 40 40 20 102 207,5 341 4465 353 220
2000A/4 697 | 447 | 574 | 480 | 565 | 50,5 | 120 | 80 90 40 40 20 103 208,5 342 4475 471 220
2500A/3 582 | 445 | 574 | 480 | 450 | 53,3 | 120 | 80 90 40 40 20 102 207,5 341 4465 353 220
2500A/4 697 | 447 | 574 | 480 | 565 | 50,5 | 120 | 80 90 40 40 20 103 208,5 342 4475 471 220
Mepekntouatens PowerSwitch 3150 A 3
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In A B C D N N P R R S \ w X Y Y1 Y2 Y3 J K
3150A/3 582 | 492 | 574 | 480 | 450 | 53,3 | 120 | 120 | 120 | 101 50 50 21 75,5 235,5 3145 4745 353 220
3150A/4 697 | 494 | 574 | 480 | 565 | 50,5 | 120 | 120 | 120 | 101 50 50 21 76,5 236,5 315,5 475,5 471 220
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